

پوتین بر لزوم جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنایع نظامی روسیه تاکید کرد

پوتین روز دوشنبه در دیدار با دمیتری راگوزین معاون امور دفاعی نخست وزیر روسیه، نوسازی صنایع دفاعی این کشور را امری حیاتی خواند و حمایت همه جانبه خود را از این روند اعلام کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

در شرایطی که رقابت های تسلیحاتی و نظامی روسیه و آمریکا روز به روز تشدید می شود و مسکو بارها از طرح های نظامی واشنگتن در مجاورت مرزهای این کشور ابراز نگرانی کرده است، ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه بر لزوم جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنایع نظامی این کشور تاکید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ریانووستی، پوتین روز دوشنبه در دیدار با دمیتری راگوزین معاون امور دفاعی نخست وزیر روسیه، نوسازی صنایع دفاعی این کشور را امری حیاتی خواند و حمایت همه جانبه خود را از این روند اعلام کرد.

در این دیدار مسایل مربوط به نوسازی، بروز رسانی و تجهیز واحدهای صنایع نظامی روسیه و نیز برنامه دولت برای تجهیز این واحدها مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

پوتین با ابراز ناراضی از وضع واحدهای صنایع دفاعی روسیه گفت: هیچ جای خرسندی در این زمینه نمی بینم. مسایل و مشکلات حوزه های تسلیحات و مهمات بطور کامل معلوم است.

رئیس جمهوری روسیه با پیشنهاد راگوزین مبنی بر لزوم انجام اقدامات موثر برای نوسازی صنایع دفاعی و بکار گیری فناوریهای پیشرفته در آنها و جذب سرمایه های بخش خصوصی در این عرصه موافقت و خاطرنشان کرد: باید برنامه جامعی در این زمینه تدوین کرد تا همگام با مدرن سازی بخش های تولیدی به مسایل اجتماعی افراد شاغل در این بخش ها نیز توجه شود.

وی خاطرنشان کرد: بدون حمایت دولت بسیار بعید بنظر می رسد که واحدهای صنایع دفاعی بتوانند بی آنکه متحمل زیانهای سنگین شوند مرحله نوسازی و اصلاحات را پشت سر بگذارند.

در حال حاضر مسکو و واشنگتن در رقابتی تسلیحاتی قرار گرفته اند که به دنبال اعلام طرح های تسلیحاتی راهبردی آمریکا در منطقه اروپا ایجاد شده است.

آمریکا به بهانه تهدید موشکی برخی کشورها تصمیم به استقرار سامانه های موشک های رهگیر خود در لهستان و بلغارستان و نیز محدوده های آبی در اروپا گرفته و قرار است ایستگاه ردیابی موشکی هم در ترکیه مستقر شود.

روسیه این طرح ها را تهدیدی برای سیستم نیروی هسته ای بازدارنده خود دانسته و مقامهای روس اعلام کرده اند که در صورت استقرار سامانه آمریکایی در مجاورت مرزهای این کشور، مسکو تدابیر متقابل اتخاذ می کند.

دولت روسیه در راستای این سیاست، مدرن سازی و به روز آوری واحدهای نیروهای مسلح این کشور را آغاز کرده و در سال جاری میلادی 900 میلیارد روبل معادل 30 میلیارد دلار برای خرید های تسلیحاتی ارتش این کشور اختصاص داده است.

دمیتری راگوزین معاون امور دفاعی نخست وزیر روسیه به تازگی خاطرنشان کرد: طبق برنامه موجود تا سال 2020 برای توسعه و نوسازی نیروهای مسلح روسیه در مجموع 23 هزار میلیارد روبل معادل حدود 690 میلیارد دلار هزینه خواهد شد.

وی با تاکید بر ضرورت تقویت نیروهای مسلح روسیه و تجهیز آن به انواع تسلیحات پیشرفته اظهار داشت: باید از یاد نبریم که کشور ما همواره در مناطق مرزی خود با مسایل امنیتی مواجه بوده است و گاهی اوقات خشونت ها در منطقه قفقاز شمالی اوج می گیرد و مردم بدست گروه های مسلح کشته می شوند.

وی افزود: باید امنیت پرسنل ارتش تامین شود و به همین خاطر باید سلاح های مطمئن و پیشرفته تولید کنیم.

نیکلای ماکاروف رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه هم اخیرا بر ضرورت تقویت ارتش با توجه به چالش های موجود از جمله توسعه طلبی آمریکا در منطقه تاکید کرد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر روسیه به تجهیز نیروی راهبردی خود مشغول است، ادامه داد: در این راستا قرار است زیردریایی های اتمی جدید در اختیار نیروهای مسلح روسیه قرار گیرد و ناوگان هواپیماهای راهبردی کشور نوسازی و موشک های بالستیک جدید از نوع یارس به واحد های موشکی تحویل داده شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه افزود: نیروی هسته ای روسیه، پایه و اساس ثبات و امنیت این کشور را تشکیل می دهد و به همین خاطر دولت روسیه برای نوسازی توانمندی هسته ای خود

اهمیت فزاینده قاتل است ه د ا ب مه د بسا جد ، فقا ، م ، کند / ع
پایان پیام